 H
 L
D
D
E
 24
F
SEZIONE D-D
 6
 6
DETTAGLIO E
SCALA 1 : 1
 6  24
DETTAGLIO F
SCALA 1 : 2
CORIAN
SPECCHIO
MIRROR
COD L. H.
SRT2509001 50 90
SRT2501201 50 120
SRT2501401 50 140
SRT2501801 50 180
SRT2709001 70 90
SRT2701201 70 120
SRT2701401 70 140
SRT2701801 70 180
SRT1909001 90 90
SRT2901201 90 120
SRT2901401 90 140
SRT2901801 90 180
SRT1121201 120 120
SRT2121401 120 140
SRT2121801 120 180
Vedi OrdineFinitura:
CORIAN ®Modello: Materiale:
Misure/Size:
mm.